
胎教生 第 332 号 

令和６年３月１日 

 

社会教育委員・公民館運営審議会委員 各位 

 

 

 

生涯学習課長 佐久間 伸一   

 

 

令和５年度２回社会教育委員会・公民館運営審議会の開催について 

 

春寒の候、委員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、市の社会教育行政の推進にご尽力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用のことと存じ

ますが出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年３月２２日（金）午後２時００分～ 

 

２．場 所  胎内市役所黒川庁舎 ２階 大会議室 

 

３．議 題 （１）令和５年度社会教育団体事業費補助金の交付状況について 

 （予 定） （２）令和６年度生涯学習課（社会教育係）事業計画（案）について 

      （３）令和６年度各種大会等について 

      （４）「地域全体で子どもたちの成長を支える社会の実現」について 

（５）その他 

 

 なお、（４）につきましては上記をテーマとしてディスカッションを行い、皆様からいた

だいたアイデアやご意見等を今後の事業展開に繋げていければと考えておりますのでよろ

しくお願いいたします。（別紙資料添付） 

 

また、ご出席・ご欠席につきましては、お手数でも電話及び E メールまたは別紙により

３月１８日（月）までにご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

                           以上 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

胎内市教育委員会 生涯学習課 

 社会教育係 （担当：吉田） 

TEL：47‐3404  FAX：47‐2117 

E-mail：community@city.tainai.lg.jp 



（別紙） 

 

胎内市教育委員会         TEL：47‐3404  FAX：47‐2117 

生涯学習課 社会教育係 宛   E-mail：community@city.tainai.lg.jp 

          （担当：吉田） 

  

令和５年度２回社会教育委員会・公民館運営審議会（3/22） 

 

出欠連絡票 

 

  

・ご出席     ・ご欠席 

                             どちらかに○ 

 

 

お名前 ：                 

 

連絡事項等ございましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


